
Lënda Mësimdhënësi Data/ora

Fushat e punës sociale Prof. Lulzim Dragidella 7 Dhjetor, ora 10.00

Hyrje në politikat sociale Prof. Lulzim Dragidella 7 Dhjetor, ora 10.00

Hyrje në punë sociale Prof. Lulzim Dragidella 7 Dhjetor, ora 10.00

Metodat e punës sociale: Puna me raste Prof. Lulzim Dragidella 7 Dhjetor, ora 10.00

Puna sociale me familje Prof. Lulzim Dragidella 7 Dhjetor, ora 10.00

Puna sociale në komunitet Prof. Lulzim Dragidella 7 Dhjetor, ora 11.00

Puna sociale në grup Prof. Lulzim Dragidella 7 Dhjetor, ora 11.00

Mediacioni Prof. Lulzim Dragidella 7 Dhjetor, ora 11.00

Riedukimi dhe risocializimi Prof. Lulzim Dragidella 7 Dhjetor, ora 11.00

Hyrje në sociologji Prof. Vjollca Krasniqi 30 Nentor, ora 14.00

Hulumtimet kualitative Prof. Vjollca Krasniqi 30 Nentor, ora 14.00

Puna sociale në shkollë Prof. Vjollca Krasniqi 30 Nentor, ora 14.00

Puna vullnetare Prof. Vjollca Krasniqi 30 Nentor, ora 14.00

Bazat etike të Punës Sociale Prof. Vjollca Krasniqi 1 Dhjetor, ora 10.00

Gjinia dhe diversiteti Prof. Vjollca Krasniqi 1 Dhjetor, ora 10.00

Socializimi dhe integrimi Prof. Vjollca Krasniqi 1 dhjetor, ora 12.00
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Të drejtat njeriut dhe mbrojtja e fëmijëve Prof. Vjollca Krasniqi 1 Dhjetor, ora 12.00

Të drejtat e njeriut Prof. Vjollca Krasniqi 1 Dhjetor, ora 12.00

Bazat e statistikës dhe hulumtimet

kuantitative
Prof. Vjollca Krasniqi 1 Dhejtor, ora 12.00

Psikologjia Sociale Prof. Dashamir Bërxulli 7 Dhjetor, ora 13:00

Sjellja njerëzore dhe mjedisi sociale Dr. Njomza Llullaku 7 Dhjetor, ora 13:00

Psikologjia zhvillimore Dr. Njomza Llullaku 7 Dhjetor, ora 13:00

Hyrje në psikologji Dr. Njomza Llullaku 7 Dhjetor, ora 14:00

Këshillimi psiko-social Dr. Njomza Llullaku 7 Dhjetor, ora 14:00

Kultura dhe puna sociale Prof. Agim Zogaj 7 Dhjetor, ora 12.00

Mediat dhe puna sociale Prof. Agim Zogaj 7 Dhjetor, ora 12.00

Shkrim akademik me gjuhë amtare Prof. Agim Zogaj 7 Dhjetor, ora 12.00

Puna me persona me nevoja të vecanta Dr. Rifat Haxhijaj 7 dhjetor, ora 10:00

Teori edukimi Dr. Bujar Thaqi 30 Nentor, ora 16.30

Komunikimi profesional Dr. Sabri Kicmari 30 Nentor , ora 13.00

Puna me të rritur Dr. Bujar Thaqi 30 Nentor, ora 16.30

Legjislacioni i punës sociale Dr. Fitore Morina 7 Dhjetor, ora 9:00


